
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación,
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 27 de desembre de 2017, de la directora 
general d’Universitat, Investigació i Ciència, per la qual 
es concedeixen les beques per a l’alumnat que finalitze els 
seus estudis universitaris a les universitats públiques de la 
Comunitat Valenciana durant el curs 2017-2018. [2018/592]

RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2017, de la direc-
tora general de Universidad, Investigación y Ciencia, por 
la que se conceden las becas para el alumnado que vaya 
a finalizar sus estudios universitarios en las universida-
des públicas de la Comunitat Valenciana durante el curso 
2017-2018. [2018/592]

Por Orden 24/2016, de 10 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases reguladoras 
para la concesión de las becas para el alumnado que vaya a finalizar sus 
estudios universitarios en las universidades públicas de la Comunitat 
Valenciana.

Por Resolución de 31 de agosto de 2017, de la Conselleria de Edu-
cación, Investigación, Cultura y Deporte, se convocan las becas para 
el alumnado que vaya a finalizar sus estudios universitarios en las 
universidades públicas de la Comunitat Valenciana durante el curso 
2017-2018. Esta convocatoria va dirigida al alumnado al que le reste un 
máximo de 24 créditos para finalizar sus estudios universitarios.

De acuerdo con lo previsto en el artículo cuatro de la Orden 24/2016 
y en el apartado cinco de la resolución anteriormente citadas, estas 
becas se adjudicarán, en primer lugar, al alumnado al que le reste un 
máximo de 18 créditos para finalizar sus estudios. Subsidiariamente, 
si existe crédito disponible, la beca se concederá al alumnado al que le 
reste un máximo de 24 créditos para finalizar sus estudios.

En fecha 26 de diciembre de 2017 la comisión establecida en el 
artículo 15 de la Orden 24/2016 y en el apartado 16 de la Resolución 
de 31 de agosto, anteriormente mencionadas, valora las solicitudes pre-
sentadas por el alumnado al que le resta un máximo de 24 créditos para 
finalizar sus estudios universitarios en el curso académico 2017-2018 y 
emite el correspondiente informe en el que se concreta el resultado de 
la valoración efectuada.

De acuerdo con ello, la Subdirección General de Universidad, 
Investigación y Ciencia, como órgano instructor del procedimiento, y 
a la vista de los informes del órgano colegiado, eleva la propuesta de 
concesión a la directora general de Universidad, Investigación y Cien-
cia, por delegación del conseller de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte establecida en el artículo 17 de la Orden 24/2016 y en el aparta-
do 18 de la Resolución de 31 de agosto, anteriormente citadas, resuelvo:

Primero
Conceder la beca para la realización de estudios universitarios 

durante el curso académico 2017-2018 en las universidades públicas de 
la Comunitat Valenciana a los solicitantes de la beca a los que les resta 
un máximo de 24 de créditos para finalizar sus estudios universitarios, 
cumplen con los requisitos establecidos en la resolución de convocatoria 
y se relacionan en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Denegar la beca a los solicitantes relacionados en el anexo II de esta 

resolución, que no cumplen con alguno de los requisitos establecidos en 
la resolución de convocatoria.

Tercero
Compensar a las universidades públicas valencianas en concepto 

de tasas de matrícula de la beca para la realización de estudios uni-
versitarios en el curso académico 2017-2018, con cargo a la línea de 
subvención S1313000, «Becas alumnado enseñanzas universitarias 
y estudios superiores», del presupuesto de la Generalitat para 2017, 
dotada con un importe global de 23.521.300,00 €. De dicho importe se 
destina un máximo de 150.000 euros para financiar los costes estimados 
de esta convocatoria de becas, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.02.03.422.60.4, del programa presupuestario 422.60 Universidad y 
estudios superiores.

El importe de las tasas de matrícula del alumnado relacionado en 
el anexo I de la presente resolución asciende a 141.948,97 €, con el 
siguiente desglose por universidad:

Per Ordre 24/2016, de 10 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores per 
a la concessió de les beques per a l’alumnat que vaja a finalitzar els 
seus estudis universitaris a les universitats públiques de la Comunitat 
Valenciana.

Per Resolució de 31 d’agost de 2017, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, es convoquen les beques per a l’alum-
nat que vaja a finalitzar els seus estudis universitaris a les universitats 
públiques de la Comunitat Valenciana durant el curs 2017-2018. Aques-
ta convocatòria va dirigida a l’alumnat a qui li reste un màxim de 24 
crèdits per a finalitzar els seus estudis universitaris.

D’acord amb el que preveu l’article quatre de l’Ordre 24/2016, i 
l’apartat cinc de la resolució anteriorment esmentades, aquestes beques 
s’adjudicaran, en primer lloc, a l’alumnat a qui li reste un màxim de 18 
crèdits per a finalitzar els seus estudis. Subsidiàriament, si hi ha crèdit 
disponible, la beca es concedirà a l’alumnat a qui li reste un màxim de 
24 crèdits per a finalitzar els seus estudis.

En data 26 de desembre de 2017 la comissió establida en l’article 15 
de l’Ordre 24/2016 i en l’apartat 16 de la Resolució de 31 d’agost, ante-
riorment esmentades, valora les sol·licituds presentades per l’alumnat a 
qui li resta un màxim de 24 crèdits per a finalitzar els seus estudis uni-
versitaris en el curs acadèmic 2017-2018 i emet el corresponent informe 
en què es concreta el resultat de la valoració efectuada.

D’acord amb això, la Subdirecció General d’Universitat, Investi-
gació i Ciència, com a òrgan instructor del procediment, i a la vista 
dels informes de l’òrgan col·legiat, eleva la proposta de concessió a la 
directora general d’Universitat, Investigació i Ciència, per delegació 
del conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport establida en 
l’article 17 de l’Ordre 24/2016 i en l’apartat 18 de la Resolució de 31 
d’agost, anteriorment esmentades, resolc:

Primer
Concedir la beca per a la realització d’estudis universitaris durant el 

curs acadèmic 2017-2018 a les universitats públiques de la Comunitat 
Valenciana als sol·licitants de la beca a qui els resta un màxim de 24 de 
crèdits per a finalitzar els seus estudis universitaris, compleixen amb 
els requisits establits en la resolució de convocatòria i es relacionen en 
l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Denegar la beca als sol·licitants relacionats en l’annex II d’aquesta 

resolució, que no compleixen amb algun dels requisits establits en la 
resolució de convocatòria.

Tercer
Compensar les universitats públiques valencianes en concepte de 

taxes de matrícula de la beca per a la realització d’estudis universita-
ris en el curs acadèmic 2017-2018, a càrrec de la línia de subvenció 
S1313000, «Beques alumnat ensenyaments universitaris i estudis supe-
riors», del pressupost de la Generalitat per a 2017, dotada amb un import 
global màxim de 23.521.300,00 €. D’aquest import es destina un màxim 
de 150.000 euros per a finançar els costos estimats d’aquesta convocatò-
ria de beques, a càrrec de l’aplicació pressupostària 09.02.03.422.60.4, 
del programa pressupostari 422.60, Universitat i estudis superiors.

L’import de les taxes de matrícula de l’alumnat relacionat en l’an-
nex I d’aquesta resolució ascendeix a 141.948,97 €, amb el desglossa-
ment per universitat següent:



Universitat de València-Estudi General 31.402,71 €
Universitat Politècnica de València 41.761,01 €
Universidad de Alicante 36.825,93 €
Universitat Jaume I de Castellón 18.069,20 €
Universidad Miguel Hernández de Elche 13.890,12 €
TOTAL 141.948,97 €

Cuarto
Ordenar la publicación de la relación de personas solicitantes a los 

que se concede o deniega la subvención en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Quinto
Publicar la relación de solicitudes estimadas y desestimadas en la 

página web de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte: http://www.ceice.gva.es/ca/web/universidad/ayudas-y-becas

Sexto
La presente resolución surtirá efectos el mismo día de su firma.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición 
ante el conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de 
conformidad con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los artículos 10, 14 y 
46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa.

València, 27 de diciembre de 2017.– La directora general de Univer-
sidad, Investigación y Ciencia: Josefina Bueno Alonso.

Universitat de València-Estudi General 31.402,71 €
Universitat Politècnica de València 41.761,01 €
Universitat d’Alacant 36.825,93 €
Universitat Jaume I de Castelló 18.069,20 €
Universitat Miguel Hernández d’Elx 13.890,12 €
TOTAL 141.948,97 €

Quart
Ordenar la publicació de la relació de persones sol·licitants a què es 

concedeix o denega la subvenció en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Cinqué
Publicar la relació de sol·licituds estimades i desestimades en la 

pàgina web de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport: 
http://www.ceice.gva.es/ca/web/universidad/ayudas-y-becas

Sisé
Aquesta resolució tindrà efectes el mateix dia de la seua firma.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar amb caràcter potestatiu un recurs de reposició davant 
del conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini 
d’un mes comptador des de l’endemà de la publicació, de conformitat 
amb el que preveuen els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, o bé interposar directament un recurs contenciós administra-
tiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valencia-
na, en el termini de dos mesos comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació, d’acord amb els articles 10, 14 i 46 la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 27 de desembre de 2017.– La directora general d’Univer-
sitat, Investigació i Ciència: Josefina Bueno Alonso.



1

A
N

N
E

X
 I 

/ 
A

N
E

X
O

 I

R
e
la

ci
ó
 d

e
 b

e
n
e
fic

ia
ri
s 

/ 
R

e
la

ci
ó
n
 d

e
 b

e
n
e
fic

ia
ri
o
s

N
IF

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I/B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

L
IZ

A
C

R
E

D
 3

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 3

 M
A

T
C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 T

O
T

A
L

U
V

3
5
5
9
3
9
7
1
E

A
M

O
 M

A
R

IN
, 
A

L
B

E
R

T
O

1
2

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
7
0
8
,4

2
7
0
8
,4

2

U
V

2
6
7
6
2
1
6
6
X

A
R

N
A

U
 A

L
A

R
C

Ó
N

, 
S

O
N

IA
7
,5

7
,5

0
4
5
4
,1

2
0
,0

0
0
,0

0
4
5
4
,1

2

U
V

4
8
4
1
4
3
4
9
Q

A
R

R
O

Y
O

 B
L
Á

N
Q

U
E

Z
, 
Y

A
IZ

A
1
0

0
,0

0
0
,0

0
1
0
,0

0
8
7
1
,3

0
8
7
1
,3

0

U
V

2
0
4
5
5
4
4
7
Y

B
E

R
M

Ú
D

E
Z

 C
A

T
A

L
Á

, 
K

A
R

E
N

1
6

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
4
,2

0

U
V

4
8
6
8
7
2
0
2
C

B
U

R
C

H
E

S
 C

H
A

P
A

R
R

O
, 
L
A

U
R

A
1
2

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
4
,2

0

U
V

2
1
0
0
7
2
4
4
X

C
A

R
B

O
N

E
L
L
 M

A
R

Q
U

É
S

, 
IS

A
B

E
L

1
2

1
2
,0

0
7
2
6
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
7
2
6
,6

0

U
V

4
8
4
1
1
5
9
3
C

C
H

IL
L
A

R
Ó

N
 P

R
A

T
S

, 
JO

R
G

E
1
8

6
,0

0
3
9
2
,1

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
9
1
4
,8

8

U
V

5
3
9
5
1
6
8
3
P

D
U

R
Á

N
 M

A
C

ÍA
S

, 
R

O
B

E
R

T
H

 J
A

V
IE

R
2
4

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
V

5
3
2
5
0
4
0
4
E

E
G

E
A

 G
O

N
Z

A
L
E

Z
, 
A

N
A

6
0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
4
8
4
,3

8
4
8
4
,3

8

U
V

2
0
8
4
0
9
3
2
B

G
A

R
C

IA
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
M

A
R

IA
2
4

0
,0

0
0
,0

0
2
4
,0

0
2
.0

9
1
,1

2
2
.0

9
1
,1

2

U
V

5
3
0
5
9
8
5
2
W

G
Ó

M
E

Z
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
, 
E

S
T

E
F

A
N

ÍA
1
2

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
4
,2

0

U
V

2
1
7
0
3
4
8
9
E

G
O

N
Z

Á
L
E

Z
 A

P
R

Á
E

Z
, 
S

T
E

P
H

A
N

IE
2
1

1
2
,0

0
1
.1

0
8
,8

0
9
,0

0
1
.1

0
8
,8

0
2
.2

1
7
,6

0

U
V

3
5
6
0
4
4
4
4
F

G
U

ID
O

U
M

 C
A

S
T

IB
L
A

N
Q

U
E

, 
Z

A
H

IA
1
8

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
V

X
8
1
4
3
9
9
9
K

IL
E

A
 ,
 C

R
IN

A
 G

A
B

R
IE

L
A

1
6
,5

6
,0

0
4
2
9
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
9
,9

0

U
V

7
3
5
9
3
2
0
7
S

JI
M

É
N

E
Z

 S
E

V
IL

L
A

, 
M

E
L
A

N
I

1
2

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
4
,2

0

U
V

2
0
8
5
7
5
0
8
G

L
L
O

R
C

A
 J

U
A

N
, 
M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A
6

6
,0

0
1
9
6
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
1
9
6
,0

8

U
V

4
8
3
8
6
0
7
4
P

L
O

R
E

N
Z

O
 D

E
 D

IO
S

, 
L
O

R
E

N
A

1
0

0
,0

0
0
,0

0
1
0
,0

0
1
.1

8
0
,7

0
1
.1

8
0
,7

0

U
V

2
0
9
1
2
3
1
2
E

L
O

R
E

N
Z

O
 S

E
G

A
R

R
A

, 
M

A
R

IN
A

6
0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
7
3
9
,2

0
7
3
9
,2

0

U
V

4
8
5
8
8
0
8
6
B

M
A

R
C

O
 C

A
S

E
R

O
, 
JA

V
IE

R
 V

IC
E

N
T

E
1
9
,5

1
2
,0

0
7
2
6
,6

0
7
,5

0
6
0
5
,4

8
1
.3

3
2
,0

8

U
V

2
0
8
3
7
7
4
7
T

M
A

R
IN

 G
O

N
Z

A
L
E

Z
, 
L
O

R
E

N
A

1
2

6
,0

0
5
5
4
,4

0
6
,0

0
7
3
9
,2

0
1
.2

9
3
,6

0

U
V

5
3
6
0
6
0
3
2
R

M
A

R
ÍN

 S
E

C
A

D
U

R
A

S
, 
L
A

R
A

1
0

0
,0

0
0
,0

0
1
0
,0

0
8
7
1
,3

0
8
7
1
,3

0

U
V

2
6
7
6
4
0
9
8
X

M
A

R
T

ÍN
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, 
S

A
R

A
1
0

1
0
,0

0
6
5
3
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
3
,5

0

U
V

7
4
0
1
2
0
4
5
T

M
A

Y
O

R
 P

É
R

E
Z

, 
A

Z
A

R
IA

1
4

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
V

Y
1
6
9
1
9
9
1
X

M
E

L
O

 A
L
C

A
N

T
A

R
A

, 
F

L
O

R
E

N
C

IA
7
,5

7
,5

0
2
2
7
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
7
,1

0

U
V

5
3
6
3
4
6
8
7
K

M
O

R
E

N
O

 T
O

R
R

E
S

, 
B

E
L
É

N
6

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

U
V

2
1
6
9
4
1
2
8
E

N
A

D
A

L
 C

L
O

Q
U

E
L
L
, 
C

H
R

IS
T

IA
N

2
2
,5

7
,5

0
4
5
4
,1

2
0
,0

0
0
,0

0
4
5
4
,1

2

U
V

7
3
4
0
0
2
7
9
B

P
A

L
A

C
IO

S
 Q

U
IX

A
L
, 
S

E
B

A
S

T
IA

N
6

6
,0

0
3
6
3
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
3
,3

0

U
V

7
3
6
6
0
5
9
8
Q

P
A

R
D

O
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
A

N
D

R
E

A
2
4

1
8
,0

0
1
.1

7
6
,3

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
1
.6

9
9
,0

8

U
V

2
0
8
5
4
3
0
7
T

R
A

M
O

N
 M

A
T

E
U

, 
T

A
M

A
R

A
1
5

1
0
,5

0
6
3
5
,7

7
4
,5

0
3
6
3
,2

9
9
9
9
,0

6

U
V

2
9
2
1
8
0
2
2
H

R
U

IZ
 V

E
G

A
, 
L
A

U
R

A
6

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

U
V

4
4
8
9
0
9
7
5
N

S
A

N
C

H
O

 S
Á

N
C

H
E

Z
, 
H

E
L
E

N
A

1
0
,5

6
,0

0
4
2
9
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
9
,9

0

U
V

2
0
8
4
7
9
4
4
P

S
E

R
R

A
N

O
 S

A
L
O

M
, 
N

O
H

E
M

I
1
2

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
V

4
4
8
6
6
9
5
4
A

S
O

R
IA

 O
R

T
IZ

, 
B

L
A

N
C

A
1
3
,5

9
,0

0
7
9
6
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
7
9
6
,9

5

U
V

4
8
5
9
9
3
6
4
L

T
O

M
Á

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, 
A

N
A

1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.0

4
5
,5

6
1
.0

4
5
,5

6

U
V

7
3
6
5
6
5
4
0
Y

V
A

L
L
C

A
N

E
R

A
 R

O
IZ

, 
A

IT
A

N
A

1
6

1
3
,5

0
1
.2

4
7
,4

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.2

4
7
,4

0

U
V

4
4
5
2
6
5
4
4
Q

V
IC

E
N

T
E

 G
A

R
Z

A
N

D
O

, 
D

A
N

IE
L
 E

D
U

A
R

D
O

1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
9
6
8
,7

6
9
6
8
,7

6

U
V

5
2
0
7
0
4
9
1
D

V
IO

L
A

 R
A

M
O

N
, 
G

A
B

R
IE

L
IS

A
1
2

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
4
,2

0

U
V

5
3
6
0
5
5
3
8
J

V
IS

O
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
, 
S

E
R

G
IO

1
8

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
4
,2

0

1
8
.5

7
9
,6

4
1
2
.8

2
3
,0

7
3
1
.4

0
2
,7

1

R
es

ol
uc

ió
 d

e 
la

 D
ire

cc
ió

 G
en

er
al

 d
'U

ni
ve

rs
ita

t, 
In

ve
st

ig
ac

ió
 i 

C
iè

nc
ia

, p
er

 la
 q

ua
l s

'a
dj

ud
iq

ue
n 

i d
en

eg
ue

n 
le

s 
be

qu
es

 d
e 

fin
al

itz
ac

ió
 d

'e
st

ud
is

 u
ni

ve
rs

ita
ris

 e
n 

el
 c

ur
s 

ac
ad

èm
ic

 2
01

7-
20

18
 e

n 
le

s 
un

iv
er

si
ta

ts
 p

úb
liq

ue
s 

de
 la

 
C

om
un

ita
t V

al
en

ci
an

a 
/ R

es
ol

uc
ió

n 
de

 la
 D

ire
cc

ió
n 

G
en

er
al

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

, I
nv

es
tig

ac
ió

n 
y 

C
ie

nc
ia

, p
or

 la
 q

ue
 s

e 
ad

ju
di

ca
n 

y 
de

ni
eg

an
 la

s 
be

ca
s 

de
 fi

na
liz

ac
ió

n 
de

 e
st

ud
io

s 
un

iv
er

si
ta

rio
s 

en
 e

l c
ur

so
 a

ca
dé

m
ic

o 
20

17
-

20
18

 e
n 

la
s 

un
iv

er
si

da
de

s 
pú

bl
ic

as
 d

e 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a.

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
/

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D



2

N
IF

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I/B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

L
IZ

A
C

R
E

D
 3

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 3

 M
A

T
C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 T

O
T

A
L

U
P

V
2
0
8
5
9
4
4
2
Y

A
H

U
IR

 B
R

E
T

O
N

E
S

, 
S

E
R

G
IO

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
8
7
2
7
5
7
8
P

A
L
C

O
C

E
R

 E
S

P
IN

O
S

A
, 
C

L
A

U
D

IA
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
2
0
8
6
2
3
9
8
H

A
L
V

A
R

A
D

O
 O

V
IE

D
O

, 
M

A
R

IA
 F

E
R

N
A

N
D

A
7
,5

7
,5

0
4
9
0
,1

3
0
,0

0
0
,0

0
4
9
0
,1

3

U
P

V
2
9
2
0
6
3
0
9
N

B
A

R
R

E
D

A
 F

E
R

R
A

G
U

D
, 
A

L
E

JA
N

D
R

O
 B

A
R

R
E

D
A

7
,5

4
,5

0
2
9
4
,0

8
0
,0

0
0
,0

0
2
9
4
,0

8

U
P

V
2
9
2
0
0
0
7
8
Z

B
E

L
E

N
G

U
E

R
 S

A
U

R
A

, 
M

A
R

IA
 J

O
S

E
F

A
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
4
8
5
9
4
0
8
R

B
E

S
A

R
I J

IM
E

N
E

Z
, 
M

A
R

T
A

2
4

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
P

V
2
0
0
5
9
5
9
1
A

B
O

R
R

A
S

 S
O

L
E

R
, 
K

E
V

IN
2
1

1
6
,5

0
1
.4

6
1
,0

8
4
,5

0
5
3
1
,3

2
1
.9

9
2
,4

0

U
P

V
2
0
0
5
6
9
5
8
S

C
A

R
D

O
N

A
 N

A
V

A
R

R
O

, 
H

É
C

T
O

R
2
2
,5

2
2
,5

0
1
.9

9
2
,3

8
0
,0

0
0
,0

0
1
.9

9
2
,3

8

U
P

V
2
1
0
1
3
3
2
9
T

C
H

U
M

IL
L
A

S
 B

E
A

, 
JA

V
IE

R
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
0
4
6
2
2
8
8
9
G

C
U

E
N

C
A

 M
O

R
A

L
E

S
, 
P

A
B

L
O

1
8

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
6
,0

0
7
0
8
,4

2
1
.7

7
1
,0

2

U
P

V
2
9
2
2
0
8
1
3
A

C
U

E
N

C
A

 S
Á

E
Z

, 
G

U
IL

L
E

R
M

O
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
2
6
7
4
4
2
5
5
Q

D
O

B
Ó

N
 C

R
E

S
P

O
, 
JA

V
IE

R
2
4

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
P

V
5
3
7
5
8
3
8
9
Y

F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 G

A
L
E

A
N

O
, 
A

C
X

E
L
 E

N
R

IQ
U

E
2
4

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
4
3
9
3
6
7
1
Z

G
O

M
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A
1
9
,5

1
0
,5

0
6
8
6
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
6
8
6
,1

8

U
P

V
5
3
2
1
9
9
5
6
A

G
O

R
D

IL
L
O

 B
E

R
T

O
M

E
U

, 
A

D
R

IA
N

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
8
7
0
8
1
9
7
Q

G
U

IL
L
O

T
 C

H
A

C
O

N
, 
D

A
N

IE
L

1
6
,5

4
,5

0
3
9
8
,4

8
0
,0

0
0
,0

0
3
9
8
,4

8

U
P

V
4
8
4
0
9
4
4
9
S

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 M

O
Y

A
, 
D

A
V

ID
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
8
4
0
9
4
5
0
Q

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 M

O
Y

A
, 
JO

R
G

E
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
3
1
1
8
0
6
6
N

L
L
O

P
 L

E
G

A
N

E
S

, 
S

A
R

A
2
1

2
1
,0

0
1
.8

5
9
,5

5
0
,0

0
0
,0

0
1
.8

5
9
,5

5

U
P

V
2
1
0
0
2
1
2
2
V

M
A

R
C

O
 A

L
C

A
Y

D
E

, 
A

L
B

E
R

T
O

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
4
9
2
8
5
5
9
Z

M
Á

R
Q

U
E

Z
 O

R
D

O
Ñ

E
Z

, 
P

A
B

L
O

 C
L
O

D
O

V
E

O
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
7
3
5
7
8
8
3
3
Q

M
A

R
T

ÍN
E

Z
 G

IL
, 
P

A
B

L
O

1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
P

V
7
4
3
7
9
0
4
4
B

M
O

N
T

O
Y

A
 G

A
R

C
IA

, 
A

L
B

E
R

T
O

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
5
3
7
5
2
7
9
0
L

N
A

V
A

L
O

N
 P

O
S

A
D

A
S

, 
IV

A
N

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
8
3
3
4
0
6
0
C

P
E

Ñ
A

 S
Á

N
C

H
E

Z
, 
JA

V
IE

R
1
6
,5

0
,0

0
0
,0

0
4
,5

0
5
3
1
,3

2
5
3
1
,3

2

U
P

V
2
1
6
9
3
9
4
4
E

P
É

R
E

Z
 E

S
T

E
B

A
N

, 
P

A
B

L
O

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
2
6
7
4
5
7
9
5
S

P
E

R
IS

 R
O

S
, 
JA

V
IE

R
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
4
6
0
8
3
3
1
9
J

P
O

V
E

D
A

 C
A

T
A

L
Á

N
, 
JO

R
G

E
1
8

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

U
P

V
2
9
2
1
9
9
4
2
Y

P
O

Y
A

T
O

S
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
P

A
L
O

M
A

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
2
0
0
4
3
6
3
8
N

P
R

A
T

S
 P

A
L
O

M
A

R
E

S
, 
M

A
N

O
L
O

1
8

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
P

V
7
3
6
5
7
2
6
1
Z

P
U

C
H

E
 B

E
N

E
D

IT
O

, 
A

A
R

O
N

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
P

V
3
3
5
6
8
2
8
2
N

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 M
U

Ñ
O

Z
, 
P

A
B

L
O

2
1

4
,5

0
3
9
8
,4

8
0
,0

0
0
,0

0
3
9
8
,4

8

U
P

V
5
1
0
9
3
5
2
3
N

S
A

N
T

O
S

 V
E

L
A

, 
JU

L
IA

N
 E

D
U

A
R

D
O

2
4

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
P

V
7
3
5
9
1
1
5
6
B

T
R

U
JI

L
L
O

 A
D

R
IÀ

, 
Y

O
L
A

N
D

A
2
4

4
,5

0
3
9
8
,4

8
1
6
,5

0
1
.9

4
8
,1

6
2
.3

4
6
,6

4

U
P

V
0
7
9
8
9
7
8
9
A

V
E

R
A

 C
A

R
R

IL
, 
B

E
A

T
R

IZ
1
9
,5

1
9
,5

0
1
.7

2
6
,7

3
0
,0

0
0
,0

0
1
.7

2
6
,7

3

U
P

V
4
4
7
9
0
4
6
3
X

V
IL

A
L
T

A
 V

IL
L
A

R
R

O
Y

A
, 
JO

S
E

 J
O

A
Q

U
IN

1
6
,5

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
4
,5

0
5
3
1
,3

2
1
.5

9
3
,9

2

3
0
.4

2
6
,2

7
1
1
.3

3
4
,7

4
4
1
.7

6
1
,0

1

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
/

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D



3

N
IF

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I/B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

L
IZ

A
C

R
E

D
 3

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 3

 M
A

T
C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 T

O
T

A
L

U
A

2
4
4
2
1
5
4
7
D

A
D

E
Y

E
M

I A
D

E
Y

E
M

I, 
M

A
R

IA
N

1
8

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
7
0
8
,4

2
7
0
8
,4

2

U
A

4
8
3
3
1
0
9
9
A

A
G

U
D

O
 R

E
C

H
E

, 
IV

Á
N

6
6
,0

0
1
9
5
,6

6
0
,0

0
0
,0

0
1
9
5
,6

6

U
A

4
8
8
2
5
8
0
1
K

A
R

E
N

A
S

 F
E

R
R

Á
N

D
E

Z
, 
E

V
A

6
6
,0

0
2
9
3
,8

8
0
,0

0
0
,0

0
2
9
3
,8

8

U
A

7
8
0
0
9
0
0
7
E

B
E

N
D

JE
R

IO
U

 S
E

D
JE

R
A

R
I B

E
N

 N
O

U
R

A
, 
B

E
N

S
A

L
E

M
1
8

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
1
.3

0
6
,9

8

U
A

Y
0
0
3
4
0
3
9
J

B
O

D
O

R
E

U
 ,
 A

R
T

U
R

1
2

6
,0

0
5
3
1
,3

0
6
,0

0
7
0
8
,4

2
1
.2

3
9
,7

2

U
A

2
1
6
9
1
5
2
7
C

C
A

N
T

Ó
 E

S
T

E
V

E
, 
C

IN
T

IA
1
2

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

U
A

7
4
0
0
4
8
6
2
Q

C
O

N
S

T
Á

N
 N

A
V

A
, 
C

A
R

L
O

S
 R

A
F

A
E

L
2
4

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
2
.4

7
9
,4

4

U
A

5
8
4
6
6
6
9
1
R

C
O

R
O

N
E

L
 C

H
A

M
B

A
, 
Y

O
V

A
N

N
Y

 M
A

N
U

E
L

1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
A

4
8
3
3
7
8
6
6
P

D
E

 H
O

C
E

S
 G

R
A

U
, 
L
A

R
A

6
6
,0

0
3
6
3
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
3
,3

0

U
A

7
4
3
6
7
2
2
9
H

D
U

A
R

T
E

 M
E

D
IN

A
, 
JU

A
N

 C
A

R
L
O

S
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
A

4
8
3
3
9
1
7
3
G

E
S

C
O

R
T

E
L
L
 K

R
Z

E
S

N
IA

K
, 
S

O
F

ÍA
1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
A

4
8
6
2
1
8
4
5
Y

E
S

C
R

IC
H

 Q
U

IÑ
O

N
E

R
O

, 
C

L
A

R
A

1
5

9
,0

0
5
4
4
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
5
4
4
,9

5

U
A

4
5
8
3
8
5
5
1
B

F
E

R
R

E
T

E
 N

A
V

A
R

R
O

, 
R

O
B

E
R

T
O

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
A

X
6
9
6
6
9
2
0
J

G
A

N
N

A
 ,
 M

A
R

O
U

A
1
2

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
3
5
4
,2

1
3
5
4
,2

1

U
A

7
3
3
9
7
5
4
8
V

G
A

R
C

ÍA
 O

R
D

Ó
Ñ

E
Z

, 
S

A
R

A
1
8

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
7
0
8
,4

2
7
0
8
,4

2

U
A

X
8
3
8
6
3
8
4
D

G
A

V
R

IL
E

S
C

U
 ,
 G

H
E

O
R

G
H

E
 D

A
N

IE
L

1
8

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
4
,2

0

U
A

7
8
0
9
2
5
7
6
D

G
R

A
U

 O
R

C
A

JA
D

A
, 
A

A
R

O
N

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
A

7
7
4
0
0
5
3
3
J

H
E

R
M

ID
A

 C
O

R
E

S
, 
M

IG
U

E
L

2
4

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
A

4
5
9
2
9
9
3
6
V

H
E

R
R

E
R

O
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
N

U
R

IA
1
2

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

U
A

4
8
7
3
2
6
7
8
W

IR
L
E

S
 A

N
D

Ú
JA

R
, 
C

R
IS

T
IN

A
6

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
A

5
3
2
4
3
4
0
8
H

JO
V

E
R

 C
A

S
A

S
, 
V

IC
E

N
T

E
 F

R
A

N
C

IS
C

O
1
8

1
8
,0

0
1
.5

9
3
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.5

9
3
,9

0

U
A

4
5
8
4
4
9
1
2
R

JU
R

A
D

O
 S

E
G

U
R

A
, 
C

R
IS

T
IN

A
6

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
A

5
3
2
4
2
7
5
0
G

L
A

C
A

B
A

 C
L
IM

E
N

T
, 
P

A
B

L
O

6
6
,0

0
4
2
9
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
9
,9

0

U
A

7
4
3
7
2
6
8
8
A

L
IN

D
E

 H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, 
M

A
R

T
A

2
4

2
4
,0

0
2
.1

2
5
,2

0
0
,0

0
0
,0

0
2
.1

2
5
,2

0

U
A

5
3
2
4
6
1
6
6
Q

M
A

R
T

IN
E

Z
 C

A
S

E
L
L
E

S
, 
JU

A
N

 P
E

D
R

O
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
A

4
8
7
2
4
0
9
6
E

M
A

R
T

ÍN
E

Z
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

, 
B

Á
R

B
A

R
A

 M
A

R
ÍA

2
4

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.1

4
6
,3

6
1
.1

4
6
,3

6

U
A

4
8
5
7
6
6
3
3
N

M
A

R
T

IN
E

Z
 S

A
N

C
H

E
Z

, 
C

IN
T

IA
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
A

2
0
8
5
2
5
9
1
D

M
A

R
T

O
R

E
L
L
 A

L
M

E
L
A

, 
E

D
G

A
R

2
4

0
,0

0
0
,0

0
1
8
,0

0
1
.5

6
8
,3

4
1
.5

6
8
,3

4

U
A

4
8
5
6
1
1
0
7
B

M
E

S
A

S
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
E

S
T

E
F

A
N

IA
2
4

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
A

4
8
6
6
8
6
1
9
K

M
IR

A
L
L
E

S
 P

U
JA

L
T

E
, 
A

N
A

1
2

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
5
2
2
,7

8

U
A

4
8
6
2
9
8
9
7
P

M
IR

A
N

D
A

 G
O

N
Z

Á
L
E

Z
, 
B

O
R

JA
 A

N
E

L
ID

O
1
8

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
7
0
8
,4

2
7
0
8
,4

2

U
A

5
3
2
4
5
9
7
2
Y

M
O

L
IN

A
 L

O
P

E
Z

, 
M

IG
U

E
L
 A

N
G

E
L

6
0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
5
2
2
,7

8

U
A

5
3
6
2
6
7
5
9
M

M
O

N
S

E
R

R
A

T
 C

A
R

M
O

N
A

, 
S

E
R

G
IO

6
6
,0

0
3
6
3
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
3
,3

0

U
A

4
8
6
6
8
3
5
2
F

M
O

Ñ
IN

 E
S

C
U

D
E

R
O

, 
IV

A
N

A
 Y

A
E

L
2
1

6
,0

0
3
6
3
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
3
,3

0

U
A

7
4
0
1
5
1
9
8
W

O
R

O
Z

C
O

 A
L
C

A
R

A
Z

, 
L
A

U
R

A
6

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
A

7
4
3
7
0
0
0
7
J

P
É

R
E

Z
 D

O
M

IN
G

O
-S

IM
A

R
R

O
, 
C

R
IS

T
IN

A
6

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

U
A

5
3
2
4
4
7
9
6
A

R
Ó

D
E

N
A

S
 P

O
Z

U
E

L
O

, 
A

N
D

R
É

S
1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

4
1
.4

1
6
,8

4

U
A

7
4
3
6
6
4
2
5
L

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 M
O

R
E

N
O

, 
M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L

1
8

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
A

7
4
3
7
6
0
6
3
C

R
O

M
E

R
O

 C
A

R
R

A
S

C
O

, 
JO

S
É

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
A

4
5
8
3
9
5
9
6
K

S
A

U
R

A
 G

IL
, 
S

IL
V

IA
6

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
A

2
1
6
9
0
9
9
9
K

S
E

R
R

A
N

O
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, 
S

A
U

L
1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.0

4
5
,5

6
1
.0

4
5
,5

6

U
A

2
0
0
5
4
4
4
0
G

T
O

M
A

S
 B

E
N

E
Y

T
O

, 
JO

R
G

E
1
2

9
,0

0
7
9
6
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
7
9
6
,9

5

2
1
.2

2
5
,2

4
1
5
.6

0
0
,6

9
3
6
.8

2
5
,9

3

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
/

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D



4

N
IF

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I/B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

L
IZ

A
C

R
E

D
 3

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 3

 M
A

T
C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 T

O
T

A
L

U
JI

2
0
4
7
2
8
6
3
B

A
M

A
T

 C
A

S
T

E
L
L
, 
E

S
T

E
F

A
N

IA
2
4

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,5

9
1
2
,0

0
1
.4

1
6
,8

3
2
.4

7
9
,4

2

U
JI

2
0
8
5
1
7
9
6
L

B
L
A

S
C

O
 G

R
A

N
E

L
L
, 
M

A
C

A
R

E
N

A
1
8

6
,0

0
5
3
1
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,2

9

U
JI

4
5
9
1
3
7
2
9
W

C
H

O
R

D
A

 S
A

E
Z

, 
C

L
A

U
D

IA
1
8

6
,0

0
5
3
1
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,2

9

U
JI

7
3
0
9
8
7
2
4
D

E
R

E
S

 A
R

N
A

U
, 
M

A
R

ÍA
 P

IL
A

R
6

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
5
2
2
,7

8

U
JI

2
0
4
9
4
5
1
1
Q

E
S

P
E

JO
 S

A
L
V

A
D

O
R

, 
C

A
R

L
O

S
2
4

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
JI

5
3
3
8
1
1
5
1
Z

F
A

L
A

G
A

N
 L

L
ID

O
, 
L
A

U
R

A
1
0
,5

1
0
,5

0
6
3
5
,7

7
0
,0

0
0
,0

0
6
3
5
,7

7

U
JI

4
5
9
1
1
8
6
9
M

G
A

L
IN

D
O

 B
A

Z
A

T
A

Q
U

Í, 
D

IA
N

A
6

6
,0

0
4
2
9
,8

9
0
,0

0
0
,0

0
4
2
9
,8

9

U
JI

5
3
2
2
3
6
4
0
F

G
A

R
C

IA
 A

L
C

A
Z

A
R

, 
E

S
T

E
F

A
N

IA
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,5

9

U
JI

2
0
9
0
2
2
2
3
F

L
Ó

P
E

Z
 G

IM
É

N
E

Z
, 
S

H
E

IL
A

1
2

0
,0

0
0
,0

0
1
2
,0

0
1
.0

4
5
,5

6
1
.0

4
5
,5

6

U
JI

1
0
8
7
2
1
6
2
Q

N
E

V
O

T
 D

E
 M

A
R

T
IN

O
, 
JO

A
Q

U
IN

2
3

6
,0

0
5
3
1
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,2

9

U
JI

7
3
5
8
9
0
2
5
L

P
E

R
E

Z
 C

H
IN

E
S

T
A

, 
E

S
T

H
E

R
1
2

6
,0

0
4
2
9
,8

9
0
,0

0
0
,0

0
4
2
9
,8

9

U
JI

2
6
5
9
8
9
4
5
C

P
E

T
C

U
 C

O
R

O
N

E
I, 

C
R

IS
T

IA
N

1
8

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
JI

2
0
4
8
3
4
2
0
B

Q
U

E
R

O
L
 Q

U
E

R
O

L
, 
R

A
Q

U
E

L
1
8

1
8
,0

0
1
.0

8
9
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

8
9
,9

0

U
JI

5
3
7
9
0
0
4
1
X

R
E

C
A

T
A

L
À

 B
O

R
T

, 
JO

S
E

 L
U

IS
1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,5

9

U
JI

2
0
9
0
1
4
6
6
D

R
E

D
O

N
D

O
 M

O
N

T
E

S
IN

O
S

, 
M

IR
E

Y
A

1
2

6
,0

0
5
3
1
,2

9
6
,0

0
7
0
8
,4

1
1
.2

3
9
,7

0

U
JI

2
0
4
8
7
8
9
6
W

R
E

Y
E

S
 M

A
R

T
IN

E
Z

, 
E

M
IL

IO
1
5

1
5
,0

0
9
0
8
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
9
0
8
,2

5

U
JI

2
0
4
8
6
8
7
7
H

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 L
O

P
E

Z
, 
M

A
R

IA
1
2

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
7
0
8
,4

1
7
0
8
,4

1

U
JI

7
3
4
0
0
7
4
0
N

R
O

M
E

R
O

 R
U

IZ
, 
Y

A
S

M
IN

A
9

0
,0

0
0
,0

0
9
,0

0
7
2
6
,5

7
7
2
6
,5

7

U
JI

4
5
8
0
4
7
2
7
C

S
A

L
V

A
D

O
R

 M
A

R
T

ÍN
E

Z
, 
A

IN
O

A
1
8

6
,0

0
5
3
1
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,2

9

U
JI

5
3
7
8
8
1
8
8
C

S
E

P
Ú

L
V

E
D

A
 G

A
R

R
IG

U
E

S
, 
M

A
R

IN
A

2
1

1
5
,0

0
9
8
0
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
9
8
0
,2

5

U
JI

X
7
4
5
2
4
4
0
A

S
IM

B
A

Ñ
A

 A
L
V

A
R

O
, 
G

R
A

C
E

  
M

A
R

IA
N

E
L
A

1
8

6
,0

0
5
3
1
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,2

9

U
JI

2
0
0
4
9
3
5
5
W

T
A

R
R

A
Z

O
N

A
 A

L
A

N
D

E
T

E
, 
R

O
M

A
N

6
,5

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
JI

1
8
9
7
1
2
0
7
W

T
E

N
A

 F
A

N
D

O
S

, 
O

L
G

A
1
8

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
JI

X
5
1
2
8
1
9
3
K

T
H

O
R

N
T

O
N

 ,
 G

IN
A

 L
O

U
IS

E
1
0
,5

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
5
2
2
,7

8

1
2
.4

1
7
,8

6
5
.6

5
1
,3

4
1
8
.0

6
9
,2

0

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
/

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D



5

N
IF

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I/B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO
C

R
E

D
 F

IN
A

L
IZ

A
C

R
E

D
 3

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 3

 M
A

T
C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 C

R
E

D
 4

 M
A

T
IM

P
 T

O
T

A
L

U
M

H
7
4
3
6
3
5
0
1
Q

A
N

T
Ó

N
 C

U
T

IL
L
A

S
, 
M

A
R

ÍA
2
1

0
,0

0
0
,0

0
1
5
,0

0
1
.2

1
0
,9

6
1
.2

1
0
,9

6

U
M

H
4
8
7
1
7
2
5
5
N

B
L
A

N
C

O
 A

N
G

U
L
O

, 
C

A
R

O
L
IN

A
1
8

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

U
M

H
7
4
3
8
3
7
4
7
E

C
A

B
R

E
R

A
 C

A
R

T
A

G
E

N
A

, 
A

N
T

O
N

IO
1
8

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
7
0
8
,4

2
7
0
8
,4

2

U
M

H
7
4
3
7
3
1
5
1
Y

C
L
E

M
E

N
T

E
 A

B
A

D
, 
A

D
R

IÁ
N

1
8

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
5
7
3
,1

8
5
7
3
,1

8

U
M

H
4
8
7
9
5
1
5
5
B

C
O

R
R

E
A

-L
U

N
A

 S
A

L
V

A
D

O
R

E
S

, 
M

A
R

ÍA
 F

L
O

R
E

N
C

IA
1
2

0
,0

0
0
,0

0
6
,0

0
7
3
9
,2

0
7
3
9
,2

0

U
M

H
2
3
3
0
3
0
7
9
P

E
S

T
É

V
E

Z
 R

U
IZ

, 
M

IG
U

E
L

6
6
,0

0
4
2
9
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
9
,9

0

U
M

H
4
8
6
3
8
6
6
4
N

G
A

R
C

ÍA
 T

O
R

R
E

S
, 
S

E
R

G
IO

2
4

6
,0

0
3
9
2
,1

0
1
2
,0

0
1
.0

4
5
,5

6
1
.4

3
7
,6

6

U
M

H
4
5
8
4
3
1
1
4
C

G
O

N
Z

Á
L
E

Z
 G

R
A

S
, 
L
A

U
R

A
1
8

6
,0

0
3
6
3
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
3
,3

0

U
M

H
7
4
3
8
5
8
4
1
T

L
U

N
A

 M
A

R
ÍN

, 
A

R
A

N
T

X
A

2
2
,5

0
,0

0
0
,0

0
7
,5

0
6
0
5
,4

8
6
0
5
,4

8

U
M

H
7
4
3
6
9
9
7
1
T

M
A

R
C

O
S

 L
O

P
E

Z
, 
JO

S
E

 M
A

N
U

E
L

1
2

1
2
,0

0
1
.0

6
2
,6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.0

6
2
,6

0

U
M

H
4
8
3
5
9
9
5
4
Q

M
A

R
T

IN
E

Z
 C

R
IA

D
O

, 
P

A
T

R
IC

IA
 C

R
IS

T
IN

A
1
8

1
2
,0

0
1
.1

0
8
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.1

0
8
,8

0

U
M

H
X

7
4
0
4
2
8
1
Y

M
O

H
IB

 ,
 A

Z
IZ

1
5
,5

9
,0

0
5
4
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
5
4
4
,9

6

U
M

H
4
8
4
6
2
7
6
9
K

N
A

V
A

R
R

E
T

E
 L

O
P

E
Z

, 
JO

S
E

 R
A

M
O

N
1
6

6
,0

0
3
9
2
,1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
2
,1

0

U
M

H
4
8
7
2
7
1
0
3
Q

N
A

V
A

R
R

O
 P

E
Ñ

A
L
V

E
R

, 
C

A
R

L
A

1
3
,6

6
,0

0
5
5
4
,4

0
0
,0

0
0
,0

0
5
5
4
,4

0

U
M

H
X

7
0
6
1
0
2
0
C

P
E

T
R

U
 ,
 A

N
D

R
E

E
A

1
2

1
2
,0

0
8
5
9
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
9
,8

0

U
M

H
4
8
6
4
1
0
4
4
T

P
IN

A
 L

A
R

R
O

S
A

, 
M

A
N

U
E

L
A

1
8

1
2
,0

0
7
8
4
,2

0
6
,0

0
5
2
2
,7

8
1
.3

0
6
,9

8

U
M

H
7
4
0
1
1
8
0
5
J

S
A

B
A

T
E

R
 R

IC
O

, 
C

R
IS

T
IA

N
2
2
,5

1
0
,5

0
9
2
9
,7

8
0
,0

0
0
,0

0
9
2
9
,7

8

U
M

H
4
8
5
6
0
3
4
7
X

V
A

L
E

R
O

 S
Á

N
C

H
E

Z
, 
A

L
B

E
R

T
O

2
4

6
,0

0
5
3
1
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
5
3
1
,3

0

8
.4

8
4
,5

4
5
.4

0
5
,5

8
1
3
.8

9
0
,1

2

U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
/

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D



ANNEX II / ANEXO II

Relació de sol·licituds denegades / Relación de solicitudes denegadas

NIF SOLICITANT / SOLICITANTE

20485835B AGUIRRE GARCIA, AITOR 1

48641475V ALBERO ARNAU, CRISTIAN 13

21701926T ALBIAC EGERIQUE, ANA 2

44890379Z ALHAMBRA PINILLA, VÍCTOR 1

44892620R ALVAREZ ESTEVEN, ROSA ELENA 16

35607745L ALVAREZ NUÑEZ, CYNTHIA CECILIA 1

X8605902S ANDREOLI , JUAN MATIAS 1

48605544N ASES UREÑA, MARIA 1

45928337M ATENCIA ARENAS, MARIA ISABEL 11

46088860B BALCAZAR JIMENEZ, BYRON ADRIAN 1

22599251A BARRIO PONS, ALBERT 2

73003975C BERDEJO CANELA, NOELIA 8

20047721R BERENGUER MARCO, JORDI 16

34796347S CABALLERO PRIOR, HÉCTOR 1

48620367T CALPENA GRAU, CARLOS FRANCISCO 2

52657296S CALVO BARROFET, SEGUNDO 1

74018844Z CARRASCO SANTOS, NICOLÁS 1

21004788S CARRERA FERRER, JUAN 13

22592445M CARRERES CAMACHO, CYNTIA 1

53759919H CASTELLÓ CABRELLES, IVAN 1

53787263S CASTILLA BERMEJO, ARACELI 11

74687181V CASTILLO RUIZ, DANIEL 28

48731727V CAYUELAS MARTÍNEZ, MARÍA 1

48670620K CHECA PÉREZ, LAURA 16

22590413C CLOQUELL ARRIAGA, JUDIT 1

53258577F COLL GARCÍA, LUIS MANUEL 1

48602033C COMPANY GARCÍA, EVA MARÍA 11

X3146539R COMSA , PAULA IONELA 13

20496992J CUQUERELLA SALVADOR, XIMO 1

44880973S DE HARO RIPOLL, JAVIER 1

44884810B DELGADO LLOP, ADRIÁN 1

48627299D DEVESA ESTEVE, RAFAEL 1

X0743576D DIAZ DE LOOZE, SUZANNA 1

X8366464F DÍAZ GONZÁLEZ, KAREN DAYANA 1

X7848289E DINESCU , IOANA GEORGIANA 1

45927629X DOMÍNGUEZ CANTÓ, ALMUDENA 11

53723909A DOMINGUEZ SANCHEZ, RAÚL 13

48408894N DONCEL PÉREZ, CRISTINA 1

20248141E EDO ESCRIG, DANIEL 1

20057084A ESCRIVA PARDO, ARANTXA 4

74378936H ESQUITINO MARTÍNEZ, ADRIÁN 1

73102176B ESTEVE REVERT, SERGIO 1

20049386X ESTRUCH SOLER, ISIDRO 3

73102610P FABRA GONZALEZ, JENNIFER 1

33565851L FERNANDEZ CALVO, ADRIAN 1

74014517B FERRERA MARTINEZ, JAVIER 1

22596436V FONTESTAD FENOLLOSA, RAMÓN 1

73402207F FRANCH MARQUÉS-FARIA, SOPHIE 1

54525138G FREDES EULEFI, GIGLIOLA 1

03154819R FREJO VIDAL, BLANCA 1

23864807F FURIÓ PERELLÓ, NURIA 1

74380841Z GÁLVEZ ANTÓN, CARLOS 8

48579520R GARBERÍ CUENCA, DANIEL 3

21001961V GARCIA CUCHILLO, MARTA 8

24354626H GARCIA ESTEBAN, ELENA 1

RELACIÓ D'ALUMNES A QUI ES DENEGA LA BECA, AMB INDICACIÓ DELS MOTIUS DE DENEGACIÓ / RELACIÓN DE 
ALUMNOS A LOS QUE SE DENIEGA LA BECA, CON INDICACIÓN DE LOS MOTIVOS DE DENEGACIÓN

MOTIU DENEGACIÓ /
 MOTIVO DENEGACIÓN



20087690L GARCÍA GÓMEZ, VANESSA 3

48312315X GARCIA GUALDA, MANUEL 1

15484904Q GARCÍA HERNÁNDEZ, ANA 1

48589192J GARCÍA LATORRE, AURORA 13

22597851Y GARCIA MESTRES, MARC 1

73656918Q GARCIA VILLANUEVA, DAVID 4

22590285F GASCÓN SÁNCHEZ, ALEJANDRO 2

20904262E GAUXACHS SEVILLANO, YAIZA 2

20907551E GONZÁLEZ BERTÓN, MARLENE 1

24360914G GONZÁLEZ CORDERO, MIRIAM 1

48670175J GONZÁLEZ PALOMARES, RAFAEL JOSE 16

20042540H GRACIA VIDAL, SILVIA 1

53242632R GRASSO GARCÍA, MAURO 1

73659382L GRAU FRÍGOLA, PAU 1

73595803N GRAU PIRIS, ENRIC 5

74010671Y GUERRERO EXPÓSITO, PEDRO 11

20083583Y GUILLÉN RUBIO, MARÍA 1

20918183M HERREROS ARENAS, EVA 1

21001350G HIGUERAS ORTEGA, MARÍA 1

44516795L HONTANGAS BARRERA, JUAN CARLOS 1

21684368Z IÑÍGUEZ VILAPLANA, BERTA 4

35597680M JIMENEZ CAMPOS, ABRAHAM 1

74372662T JUAREZ AMBIT, JOSE LUIS 4

52729831P LASO COLLADO, MARIA PILAR 1

20848223B LERIDA ROIG, MARC 1

48578987C LILLO ALADID, FRANCISCO 11

53381716G LLORET COLONQUES, BELÉN 11

20058339Q LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 1

48570716Y LOPEZ MORA, LAURA 1

26755168G MANZANEDA SANCHEZ, ADRIAN 4

48827229T MARÍ PARRA, MARÍA PAZ 1

48773250W MARTÍNEZ BOTAS, MARTA 2

53604539A MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JUAN 1

20498999L MARTÍNEZ GAVILÁN, ESTRELLA ÁGUEDA 8

73998309H MARTINEZ RICHART, FRANCISCO JAVIER 11

29221653S MERCADO BELTRAN, NATALIA 1

21792682K MERITA BLASCO, ANTONIO 5

44892346A MOLINA PUIG, ELENA 1

73393921R MONSERRAT MIRALLES, JAVIER 1

24365603R MORA GASSO, MARIA AMPARO 1

35607845G MORALES SERRANO, ADRIÁN 1

48128205S MORÁN ESPINOZA, KRYSTEL ARACELLY 28

03150037A MORENO ESCUDERO, LORENA 1

20455899K MUÑOZ MAQUEDA, LUCIA 1

48767924N NARANJO ROJAS, KELLY DILANI 1

20903038V NEBOT MARTÍ, CARLOS 1

48722661J NIETO ASENSIO, MARTA 11

29204930J NUÑEZ PEREZ, CRISTINA 1

20851025F ORTIZ RIERA, ADRIÁN 1

48609663Z ORTIZ SARRIO, JOSEP 1

48731096F ORTUÑO LUCAS, ENRIQUETA 1

48730030E ORTUÑO SANTOS, ELISA 1

20456469Q OVIEDO MILLÁN, DANIEL 3

X8674559V PAGUAY JUMBO, ADRIANA 1

74243344B PALAZÓN TOLOSA, Mª ÁNGELES 1

74368055Q PARDILLA FERNANDEZ, VICTOR RAMON 1

26744168K PARDO VILLENA, LUISA 16

48578997F PASTOR MÁRQUEZ, ANTONIO 11

49371368M PAUCAR VÁSQUEZ, KLEBER VINICIO 1

73591545D PIQUERAS MORA, PAULA 1

44527325S PONS BALLESTER, ENRIQUE 1

48608014K PONS BELDA, BERTA 1

48709591F POVEDA CHINILLACH, ANABEL 1

20470546V PRADES CHORNET, PAULA 1

45912505C PUERTA LEÓN, ANNA 1



45804945P PUGA AYUSO, LAURA 11

73402127L QUESADA SÁNCHEZ, NATÁN 1

20241379E RALLO LUCENA, JAVIER 4

53725557H RAMBLA LORENTE, ARIADNA 1

20486262R RAMÍREZ CORREDOR, PABLO 1

53398675N RAMIRO FERRANDO, ANDRÉS 1

74013681A RIPOLL BARBER, SERGIO 1

74379055E ROMÁN SALA, PABLO 2

20920895A ROMEO BELTRÁN, HELENA 13

20458260J ROMERO GRAU, ANDREA 1

21011781Q ROSAL ALEIXANDRE, MARINA 1

47397104S RUBIO SÁNCHEZ, SILVIA 28

74366741J RUIZ RUIZ, CRISTIAN 3

74372190B RUIZ RUIZ, VICTOR MANUEL 1

20913205H SALVADOR CIFUENTES, SARA 4

48609699G SALVADOR MIRA, MªELIZABHET 1

73402413Y SÁNCHEZ CERDAN, SANDRA 11

48337155X SANCHEZ GONZÁLEZ, CAREN 1

48678005T SÁNCHEZ ORTIZ, LUCÍA 1

33571244F SÁNCHEZ PÉREZ, ERIKA 1

53257253V SANCHEZ SORIANO, CRISTINA 1

20483707E SANTAMARÍA BOMBOI, GABRIEL 16

20911041Q SAYAS DOMÉNECH, FRANCISCO 2

48590223D SEGUI NAVARRO, RICARDO 1

32083735T SEGURA ORTS, BEATRIZ 28

20853021W SENDRA TOMAS, TATIANA 1

48583631H SILLA MARCO, FRANCISCO 1

48599224V SOLER BARRERA, FERNANDO 1

29166004A SOLER JOVER, CARLOS JUAN 8

20830681H SORIANO GONZÁLEZ, ROSA MARÍA 1

33568623P SORIANO PASTOR, JULIA 4

29216341Q TAMARIT ESCRIVA, ANA 5

45931724B TEJERO BROTONS, MARÍA ELENA 1

73659359L TOLEDO CARRASCOSA, ANDREA CECILIA 1

48338515J TOMAS MOROTE, LAURA 5

20028547D TORRES BATALLER, FRANCESC-ROMA 1

20986602E TORRES TTITO, JEFFERSON 1

20097453F VALDÉS MAYAYO, ANA 1

74230049X VALERA SAIZ, LAURA 5

48719419Z VASQUEZ GARCIA, STANLI ANTONIO 1

26755581A VECINA DOLZ, ALEJANDRO 1

48678935X VERDÚ PONS, SARA 2

53791787P VERNÍS DOLS, NURIA 1

48604825Y VIDAL SAHUQUILLO, AITOR 1

20908569M VIEDMA MARÍN, JENNIFER 5

45931895K VILLAPLANA JUAN, JOSÉ JOAQUÍN 1

23324157H ZHENG LIN, YU 1



MOTIUS DE DENEGACIÓ MOTIVOS DE DENEGACIÓN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

28

30

31

No complir amb el que estableix l'article 2n de l'ordre 
que regula les bases de la convocatòria.

No cumplir con lo establecido en el artículo 2º de 
la orden que regula las bases de la convocatoria.

Superar els llindars de renda establits per a la 
concesió de beca.

Superar los umbrales de renta establecidos para 
la concesión de beca.

El conjunt d'elements patrimonials supera el límit 
establit en la convocatòria.

El conjunto de elementos patrimoniales supera el 
límite establecido en la convocatoria.

La suma dels rendiments nets reduïts del capital 
mobiliari més el saldo net de guanys i pèrdues 
patrimonials supera els límits establits en la 
convocatòria.

La suma de los rendimientos netos reducidos del 
capital mobiliario más el saldo neto de ganancias 
y pérdidas patrimoniales supera los límites 
establecidos en la convocatoria.

El valor cadastral de les finques urbanes (exclosa la 
vivenda habitual) supera el límit establit en la 
convocatòria.

El valor catastral de las fincas urbanas (excluida la 
vivienda habitual) supera el límite establecido en 
la convocatoria

El valor cadastral de les finques rústiques supera els 
límits establits en la convocatòria.

El valor catastral de las Fincas Rústicas supera 
los límites establecidos en la convocatoria

La suma dels ingresos procedents d’activitats 
econòmiques de què són titulars els membres 
computables de la família supera el límit establit en la 
convocatòria.

La suma de los ingresos procedentes de 
actividades económicas de las que son titulares 
los miembros computables de la familia supera el 
límite establecido en la convocatoria.

No consignar en la sol·licitud les dades bàsiques o no 
haver aportat la documentació necessària per a la 
resolució d’esta, a pesar d’haver-li sigut requerida.

No consignar en la solicitud los datos básicos o no 
haber aportado la documentación necesaria para 
la resolución de la convocatoria, pese a haberle 
sido requerida

No estar matriculat en el número mínim exigit 
d'assignatures o crèdits en el present curs o l’anterior.

No estar matriculado en el número mínimo exigido 
de asignaturas o créditos en el presente curso o el 
anterior

Per pèrdua de curs/s lectiu/s en el supòsit de canvi 
d'estudis cursats total o parcialment amb condició de 
becari.

Por pérdida de curso lectivo en el supuesto de 
cambio de estudios cursados total o parcialmente 
con condición de becario

Estar en possessió d’un títol del mateix nivell o 
superior al corresponent al dels estudis per als quals 
se sol·licita la beca, o reunir els requisits legals per a 
obtenir-lo.

Estar en posesión o reunir los requisitos legales 
para la obtención de un título del mismo o superior 
nivel al correspondiente al de los estudios para los 
que se solicita la beca.

No reunir els requisits de nacionalitat establits en 
l'article 5é,a), de l'ordre que regula les bases de la 
convocatòria.

No reunir los requisitos de nacionalidad 
establecidos en artículo 5º, a), de la orden que 
regula las bases de la convocatoria.

No complir els terminis establits per a la presentació 
de la sol·licitud i/o documents.

No cumplir los plazos establecidos para la 
presentación de la solicitud y/o documentos

No estar matriculat en crèdits que corresponguen a la 
tercera i/o successives matrícules.

No estar matriculado en créditos que 
correspondan a la tercera y/o sucesivas 
matrículas.

Tindre més assignatures o crèdits pendents dels què 
autoritza la convocatòria.

Tener más créditos pendientes de los que autoriza 
la convocatoria

Haver sigut beneficiari d'aquesta beca en 
convocatòries anteriors, d'acord amb el que estableix 
l'apartat 6é, e), de la convocatòria.

Haber sido beneficiario de esta beca en 
convocatorias anteriores, de acuerdo con lo 
establecido en el apartado 6º, e), de la 
convocatoria.

No acreditar prou la independència econòmica i/o 
familiar.

No acreditar suficientemente la independencia 
económica y/o familiar

Haver sigut beneficiari de beca el nombre màxim 
d'anys que permet la convocatòria.

Haber sido beneficiario de beca el número 
máximo de años que permite la convocatoria.

Per incompliment per part del sol·licitant de les 
obligacions tributàries amb l'Administració de l'Estat

Por incumplimiento por el solicitante de las 
obligaciones tributarias con la Administración del 
Estado

No acreditar la residència administrativa en un 
municipi de la Comunitat Valenciana amb anterioritat a 
la data de finalització del termini de presentació de 
sol·licituds.

No acreditar la residencia administrativa en algún 
municipio de la Comunitat Valenciana dentro del 
plazo de presentación de solicitudes

Per haver renunciat o haver-li sigut anul·lada la 
matrícula en el present curs.

Por haber renunciado o haberle sido anulada la 
matrícula en el presente curso.

Per no tenir la nota mitjana suficient en la prova o 
titulació d'accés o últim curs acadèmic realitzat, 
d'acord amb el que estableix l'apartat 6é, punt 2, de la 
convocatòria.

Por no alcanzar la nota media suficiente, en el 
último curso académico realizado, de acuerdo con 
lo establecido en el apartado 5º, punto 2, de la 
convocatoria


		2018-01-25T14:29:29+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




